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1. IKEREHRRICHITD:
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1.1 MITOPEZHFR

IRITOKERERREUTDOLICHEOTED, EXRKEZIOM(TEREL TVET,
Flz. LPEFHBEOEEERZND O, BERBREREHZHRALTED. ERAKENS
BEFE 1 MBEZTDDOEEENERPERN (CHE < IRD{EHHA ETR D TVET,

11~20m 1748
21~30m 229H
31~40m 263M
41~50m 297H
—i%RF 984H 10mMZET
51~100m 325H
101~200mi 375H
201~500m 417H

501m~ 4228



1.2 BARKEZ8mME UIBEDRE&R

1.2.1 HER%R
BEAKEZ10MMS8MIICEE T diHE. —BIDKES D INEENET,
SEIIFRZEOMMNS10M DS > IZEMULTWNET,

BEANS BBNE (1nlcD)

9~10ni (GENI) 99M GEHN)

11~20m 1748
21~30m 229H1
3 31~40m 263H
51~100m 325M
101~200m 375H
201~500mi 417H8
501mi~ 422H

XEFRRTERDSOEERABTZRLET



1.2 BARKEZ8mME UIBEDRE&R

1.2.2 cUERORERSR
BIEDRRNSEERICERE O TEBMZRELE T,
CERBDIFHRERREUTDOESDTY,

ar BBNE (1mlcD)

9~10m (GENI) 90M (EHN)

11~20m 166/ (A8M)

21~30n 219F (A 10M)

3 31~40m 251 (A12F)

—WEE Zzlggaﬂ) ?Tfmg 41~50m 284 (A13M)
51~100m 310M (A15M)

101~200n 358/ (A 17M)

201~500n 398 (A 19F)

501mi~ 403M (A19F)

XEFIRTHERDPSOEEARTERLET



1.2 ERKEZ8ME UZHEDOREAR
1.2.3 FREERTORE

BARKEZ SMEUTHRERRICTLI S ADKEREZEEIDEUTDESD EXDFT,
BEAKEZSIESTITZREICKD., 1M ELER UG EDREERENRHD U TNEET,

R e " - RITH5D
ine RE

8MZET 984H 7168 (A268M) A27.2%
10m 984H 896HM (A88M) A8.9%
20m 2,7248 2,556 (A168F) A 6.2%
30ni 5,014H 4,746M (A268M) A 5.3%
40m 7,6448 7,256M (A388MH) A 5.1%
50m 10,6148 10,096M (A518M) A 4.9%
100m 26,864M  25,596M (A1,268M) A 4.7%
500m 189,464F 180,796H (A8,668M) A 4.6%
1000mi 400,4641 382,296 (A18,168F) A 4.5%
% (BUREHE)
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2.1 IRITDOEARHER

WITOT/KEERARMAEREUTOLSCRO>TED, BERKEZIOMICEHEELTNET,
Fiz. VEFEREOSEERERDCH. BIERERENEHITZEHRALTED. FRKENEZ L
BEFE 1 MEZTDDOEEENERFEN (CE < IRD{EHHAF ETR D TVET,

11~20m 95 [
21~30m 115 M
31~50m 135 1
51~100m 155 M
—hi5K 670H 10mZxXT 101~500ni 175 M
501~1000mi 195 M
1001~5000m 215 [

5001~10000m 230 M
10001 mi~ 245 H



2.2 BARKEZSME UVEBESOERBHER

2.2.1 {ERRUEXR

BEAKEZ10MMS8MICEET diHa. —BIDKES > INEEINET,
SEIFFHZCOMMNS10MDS > IZEMULTWVET,

9~10m (EhN) 67M (EhN)

11~20m 95 M
21~30m 115 M
31~50m 135 M
101~500m 175 M
501~1000m 195 M
1001~5000m 215 8
5001ni~10000ni 230 1
10001mi~ 245H

XAEFEIRITERDSOEERNBTEZRULET,



2.2 BRKEZ8mE UBESOEREER

2.2.2 tUEROERRHEAR
BIEDRRNSEERICRE O TEBMiZRELE T,
CUERDOFMERPUARELUTDLEEDTT,

9~10m (GEN) 91M (Eh)

11~20mi 139 (+44M)
21~30m 169 (+54M)
31~50m 198 (+63M)

ns 728H 8MET " X
As57K (+58M) (A2m) 51~100Mm 228 (+73M)
101~500ni 2578 (+82M)

501~1000mi 286M (+91M)
1001~5000m 316M (+101FM)
5001mi~ 338M (+108M)

XEFRRTERDSOEERAFTZRLET
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2.2 BRKEZ8mME LUILZEDERPHAR
2.2.3 FERRERTORE

BEARKEZ8ME UERRMARICTCIy HOERAMZEEIT D EUTOESD LD FXT,
BEAKBZZIESTITRECKD.,. 11MULER UZIBEOERMENMLUTVEET,

ERE 4= oy 4= RiTh 5

8mMET 670M 728M (+58M) 8.7%
10m 670M 910HM (+240M) 35.8%
20m 1,620M 2,300H (+680M) 42.0%
30m 2,770H 3,990H (+1,220M) 44.0%
40m 4,120M 5,970H (+1,850M) 44.9%
50m 5,470M 7,950H (+2,480M) 45.3%
100mi 13,220H 19,350H (+6,130M) 46.4%
500m 83,220M 122,150 (+38,930M) 46.8%
1000mi 180,720M 265,150  (+84,430M) 46.7%

X (BiREER)
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3. 8 1
3.1 REHHER

KERIE., T/KEERARIEBIC. BERKEZ 8mEULHZEE, MITHRREHIFU TIEL
IEma LR ZEFERAEOREMIEE(CAS <RI IENRAFTNET.

<ikK&E> <FkKE>

30,0009 25,000
o IRiTRIE o IRATERR
TR E S LT [l _ TR E S LT
25 000 HITARRZHIF U CHE HITARZHIF U CHE
o BAKES| & FIFEaE - 20,000 - mocokmalEFiSmAE -
20,0009 M
—F
X & 15,000
& m_ &
#115,0009 & ] |
& =) -
& # 10,000
10,0009 g 8 oA
5,000
5,000/
omg LI H H H H o _m 1A H H H H
10 20M  30M  50m  70m  90m  100mi 10mM  20m  30m  50m  70m  90m  100mi
{ERXkE (M/8) {ERXkE (mM/8)
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i T
3.2 fEam
UTFDEAICKD. SEIDMETIEIERNKEDSIE FIFIEIITNRNCELEULET,
(1) KEREERR
o BIEREARKEDIRIEN T2 (TITHON TV &,
« BIROREHFERE BRCPEERB(CERUEARRELEDODTND I L,
- BEXKEZ8MEUIHSE. KENMNI0M/ AZiBE T DEMRE (L. BERCEN
WU DERBRENE LRSI &

(2) FREFERARMESR
o BIEREARKEDIRIEN T2 (TITHNTLRWN T &,
« BIRDOTKEFERPHARSEICVEFERB (CERUIEHRRELEDTND I &,
- BERKEZ8MEUZES. ZEMARICHULTLIDZ<DERZHRND L L
D&,
22U AMICHSWTHEDFEmEPES B FE OB E (T4 o THRHEAREN R U,

VEFRABDIEGHNAS KB OTOWKZTEMEZIONDZH. BRKEDEE(CDLTIE.
71§@DT%L&D_C(/\§35§_0
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X KERENAOTFKEFERAR T, ZNENOEES E(CEFEINTUVBREDTY ., ENZHI
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1. WREIGECONT
1.1 HRE4FIE

o RITOREARRE. ETFTKEEBIOKES D IMNERD TLDEH. K

TFKEFERNOENERZEEL UTZD X TR LE T,
REFIBEILULTFICRT EESDTI,
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1. WREIGECONT
1.2 S UBIKEDH—
BUTONGER SR E FAEBANGRCSVTIIMMUBEE, B ZERKES >

BRIESNTHED, KESZUZH—FDLEUTDOESD ERDXT,

<HE—mOBEHR>
K

KES >V
10MET
11~20m
21~30m
31~40m
41~50m
51~100m
101~200m
201~500mi
501nmi~

L =L
984H
174M
229H
263H
297H
325H
375H
417H
422M

KES >V
10M=ET
11~20m
21~30m
31~50m
51~100nm
101~500m
501~1000m
1001~5000mi
5001~10000ni
10001mi~

i {ff
670M
95H
115M
135M
155M
175M
195H
215H
230M
245H
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<H—ROBEHER>

10MZET
11~20m
21~30m
31~40m
41~50m
51~100m
101~200mi
201~500m
501~1000mi
1001~5000m
5001~10000m
10001ni~

984H
1741
229H
263M
297H
3258
375H
417M
422M
422M
422M
422M

670M

95MH
115H
135H
135M
155M
175M
175M
195H
215H
230M
245H

1,654H
269H
344H
398H
432H
480M
550M
592H
617H
637H
652H
667H



1. WREIGECONT
1.3 L FKENSOBER

« KERIEZ—FEA%. TKEFMARZE —E36%UE UITiHa D L TF/KEREDINESE S
UTFICRIEHBDTY,

- SEIE. H1IOMERULLEHZED ETF/KEREDHER (9.2%) ZEEE U TRETLET,
Kz, TKEFEARICHWNTIE, 1BEENENBHRERDIESH. tEEXRZI6%ICEELET .

o UEh > T tRERD L TF/KEREEMN SCERD F/KEERMEMZZ U5 S KER
wBEMEsELER U,

<KiEgplsE & FKEERRIE —#UE U RBLSOR®RR>
10m 16m 20ni
LK TFK st b/ 3 TK &t LK Tk 5
BER 984 670M 1,654 2,028M 1,240 3,268 2,724 1,620M 4,344M

{ER/KE

cE%® 896 910M 1,806M 1,844M 1,684M 3,528 2,476 2,200M 4,676M

7= AS88H +240M +152F A184F +444H +260H A248M +580MH +332H

BUEE A8.9% 35.8% A9.1% 35.8% 8.0% A9.1% 35.8% 7.6%
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1. BREHFEICDNT
1.4 L FKEREHEMD—ESNE
- IRfTOKEREEME F/KEBFERAMEMZENDEERBCTHUT, —FE9.2%ZFE U XY,

10MET 1,654 1,806M +152F 9.2%
11~20m 269M 294H +25M 9.3%
21~30m 344H 376H +328 9.3%
31~40m 398H 435H +37MH 9.3%
41~50m 432H 472M +40M@ 9.3%
51~100m 480M 524H +44M  9.2%
101~200mi 550M 601H +518 9.3%
201~500m 592H 646H +54M 9.1%
501~1000mi 617H 674H +57m 9.2%
1001~5000m 637H 696H +59M 9.3%
5001~10000m 652H 7128 +60M 9.2%
10001ni~ 667H 728M +61M 9.1%
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2. REIER
2.1 BEHDKENSERRU T KEEARGR

WA |

(KENEHER) (FREERREER)
B KE (1M(CDE) =R KE (1M(EDF)

11~20m 165M (A9FM) 11~20m
21~30m 220M (A9M) 21~30m
31~40nm 2518 (A12M) 31~40m
41~50m 288 (A9M) 41~50m
51~100mi 313 (A12M) . 910™  10ni 51~100ni
101~200ni 3630 (A12M) ;’E (+240M) FT j01~200ni
201~500m 408 (A9F) 201~500m
501~1000m 409@ (A13M) 501~1000n
1001~5000nm 404H (A 18M) 1001~5000mi
5001mi~ 3991 (A23M) 5001mi~

896H
(A88)

10m
T

20

1298
156M
184H
184H
2118
238H
238H
265M
292H
313H

(+34M)
(+41M)
(+49M)
(+49M)
(+56M)
(+63M)
(+63M)
(+70M)
(+77M)
(+83M)



2. REITER

2.2 BEERDKERIERV FTKEERRN
o FKEMBERARHCDULTIE,

BA,

KiE
10m 984H
20m 2,724H
30m 5,014H
40m 7,644H8
50m 10,6148
100m 26,864HM
500m 193,664H

1000m 404,664M

TFKiE
670M
1,620M
2,770H
4,120M
5,470H
13,220M
83,220H

180,720M

— R+ 36%DWEREZDTI M

L TKiE
1,654
4,344H
7,784

11,764H

16,084M
40,084M
276,884H

585,384H

Kig
896H
2,546H
4,746
7,256H
10,136H
25,786H
184,486M
388,986H
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TK&E
910M
2,200H
3,760H
5,600M
7,440M
17,990H
113,190M

245,690M

L TKiE
1,806M
4,746H
8,506M

12,856M

17,576M
43,776H
297,676M

634,676H

KiE
A 8.9%
A 6.5%
A 5.3%
A 5.1%
A 4.5%
A 4.0%
A 4.7%

A 3.9%

IKERE(ZAI%ERDE

TKi&E
35.8%
35.8%
35.7%
35.9%
36.0%
36.1%
36.0%

36.0%

LTFKiE
9.2%
9.3%
9.3%
9.3%
9.3%
9.2%
7.5%

8.4%



3.
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%’ﬁ

UTDEAICKD., EFKEREDHNERZHR—I D E(FBEYITIFRINEZZISNET,

> KBS ORF—U. FTABERROWERE—2E LRSS, KENSCHTIHER

H A9 %NS TEIDIEH. FEMREEDZIETUSINENEF, KBESEELE U CGEIEGRIEK
BERRBRWNVENND DD &,

> FTFKEREONRERZHR—IDZLEAETHDEZZSNTIN. WED/KERER

O F/KEFERARNE. SPILDERERERCODITKES DU LEMZIREL TH D, BlDE
FORERRZZERB UICHRERE . BUREZRAIETDIMANERECSWTIIRE
THDEZEZBNDC L,
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